２０２２年２月吉日

お得意様各位

販売終了および在庫限り販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛顧賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では諸般の事情により下記商品の販売を終了させて頂くことになりま

した。誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここにご案内を

させて頂きます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終了済み商品（受注対応不可）
２０２１

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.４６ ポータリー・ペイバー ビターブラウン ビターホワイトは継続販売致します

P.８７ ヴァリストン チーク ﾋﾟﾝｸ､ｲｴﾛｰ､ﾎﾜｲﾄ､ﾐﾝﾄは継続販売致します

ｶｽｹｰﾄﾞ
単品ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.７ 框（かまち）ドア 框ドアＡ その他の品種は継続販売致します

P.7 片引戸 片引戸Ａ その他の品種は継続販売致します

■在庫限り販売終了商品
２０２１

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.１００ プレミア・ストーン アイガー、ピレネー その他のカラーは継続販売致します

P.１０３ キングズ・ブリック ｱﾝﾃｨｰｸ･ﾌﾞﾗｳﾝ､ｱﾝﾃｨｰｸ･ﾌﾞﾛﾝｽﾞ その他のカラーは継続販売致します

P.１３８ ダブルフェイス 全品種

P.２１０ スクリーンブロック・ゲイツ ゲイツ角 ゲイツ丸は継続販売致します

※在庫確認、その他ご不明な点は弊社営業所、または担当営業員までお問い合わせください。

以上